

Fasmas ApS

Rosenvænget 20, 6100 Haderslev

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 68 46 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Jens Dybdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasmas ApS Rosenvænget 20 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 68 46 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Dybdahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank A/S
Modervirksomhed	JDA Dantrend ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af handel med møbler og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.101 kr. mod -43.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -521.001 kr. mod -96.873 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 startet en online platform med salg af møbler på det danske marked. Selskabet har i 2020 anvendt ressourcer på udvikling af webshoppen. I 2021 har selskabet udvidet forretningen med etablering af en fysisk butik i Ebeltoft.

Selskabets moderselskab har tilført kapital til udviklingen og udvidelsen af forretningsgrundlaget.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne herom i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	22.101	-43.511
2 Personaleomkostninger	-542.754	0
Andre finansielle indtægter	1.207	152
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.555	-78.770
Resultat før skat	-521.001	-122.129
Skat af årets resultat	0	25.256
Årets resultat	-521.001	-96.873
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-521.001	-96.873
Disponeret i alt	-521.001	-96.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.150	521
Varebeholdninger i alt	<u>7.150</u>	<u>521</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.414	20.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.464	26.224
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.256
Andre tilgodehavender	0	99.241
Tilgodehavender i alt	<u>71.878</u>	<u>171.085</u>
Likvide beholdninger	<u>50.050</u>	<u>9.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.078</u>	<u>180.632</u>
Aktiver i alt	<u>129.078</u>	<u>180.632</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-441.598	79.403
	Egenkapital i alt	<u>-391.598</u>	<u>129.403</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.848	10.778
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.097	31.951
	Gæld til tilknyttede virksomheder	297.476	0
	Anden gæld	113.255	8.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.676</u>	<u>51.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>520.676</u>	<u>51.229</u>
	Passiver i alt	<u>129.078</u>	<u>180.632</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for lønomkostninger	61.342	0
	<u>61.342</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Andre driftsindtægter	61.342	0
	<u>61.342</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	509.438	0
Pensioner	28.630	0
Andre omkostninger til social sikring	4.686	0
	<u>542.754</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.555	78.770
	<u>1.555</u>	<u>78.770</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	79.403	-93.724
Årets overførte overskud eller underskud	-521.001	-96.873
Kapitalindskud	<u>0</u>	<u>270.000</u>
	<u>-441.598</u>	<u>79.403</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer	72 t.kr.
-------------------	----------

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 114 t.kr.

Eventualforpligtelser**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 6.093 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Dybdahl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-001106682152
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 13:48:24
Underskrevet med NemID

Jens Dybdahl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-001106682152
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 13:48:24
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 13:49:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 75992a89zPR242714945

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.